UBND QUẬN HOÀNG MAI

UBND PHƯỜNG ĐẠI KIM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Kim, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai (treo) Thông báo số 33/TB-CNQHM ngày 08/3/2024

của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận Hoàng Mai

Thực hiện khoản 2 Điều 82 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

của Chính phủ về “Thủ tục đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đối với trường hợp đã chuyển

quyền sử dụng đất nhưng chưa thực hiện thủ tục chuyển quyền theo quy định”,

UBND phường Đại Kim trân trọng thông báo: Kể từ ngày       /      /2024 đến

ngày      /      /2024 (30 ngày làm việc), UBND phường Đại Kim niêm yết công khai

(treo) Thông báo số 33/TB-CNQHM ngày 08/3/2024 của Chi nhánh văn phòng

đăng ký đất đai Hà Nội quận Hoàng Mai về việc công khai hồ sơ đề nghị cấp

Giấy chứng nhận (Thực hiện theo Điều 82 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014), tại:

- Bảng tin Trụ sở UBND phường Đại Kim (địa chỉ: Số 01 ngõ 282 Kim Giang,

phường Đại Kim, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội)

- Và bảng tin Tổ dân phố số 03.

Trong thời gian công khai, mọi tổ chức, cá nhân có quyền lợi và nghĩa vụ

liên quan hoặc có thông tin liên quan đề nghị báo cho đ/c Tổ trưởng tổ dân phố 03,

UBND phường Đại Kim hoặc Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận

Hoàng Mai để giải quyết.

Hết thời gian công khai, nếu không có tranh chấp, khiếu kiện hoặc thông tin

khác liên quan, UBND phường Đại Kim sẽ lập Biên bản kết thúc công khai theo

quy định./.

Nơi nhận:

- UBND quận Hoàng Mai (để b/c)

- Đ/c PCT UBND Phường (để biết)

- CC: VP-TK & ĐC-XD; (để p/h công khai)

- Đ/c Tổ trưởng tổ dân phố 03; (để công khai)

- Lưu VT, ĐC. (07 bản)

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Phong

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Công khai (treo) Thông báo số 33/TB-CNQHM ngày 08/3/2024

của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận Hoàng Mai

Căn cứ Luật Đất đai ngày 28/11/2013 & các Nghị định của Chính phủ

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai 2013;

Hôm nay, vào hồi ......... giờ ......... phút, ngày ......... tháng ......... năm 2024,

I. THÀNH PHẦN

1. UBND PHƯỜNG ĐẠI KIM:

- Ông Nguyễn Sỹ Phong Chức vụ:  Q. Chủ tịch UBND  Phường

- Ông Nguyễn Mạnh Hùng Chức vụ: Công chức Địa chính - Xây dựng

- Ông Nguyễn Phi Long Chức vụ: Công chức Văn phòng - Thống kê

2. ĐẠI DIỆN ỦY BAN MTTQ PHƯỜNG ĐẠI KIM :

- Ông Nguyễn Tất Thành  Chức vụ: Chủ tịch UB MTTQ Phường

3. ĐẠI DIỆN TỔ DÂN PHỐ SỐ 03:

- Bà Nguyễn Thị Thùy Linh Chức vụ: Tổ trưởng TDP 03

II. NỘI DUNG

UBND phường Đại Kim phối hợp với UB MTTQ phường Đại Kim &

Tổ dân phố số 03 tổ chức niêm yết công khai (treo):

- Thông báo số .............../TB-UBND ngày ........./........./2024 của UBND phường

Đại Kim về việc Công khai (treo) Thông báo số 33/TB-CNQHM ngày 08/3/2024

của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận Hoàng Mai;

- Thông báo số 33/TB-CNQHM ngày 08/3/2024 của Chi nhánh văn phòng

đăng ký đất đai Hà Nội quận Hoàng Mai về việc công khai hồ sơ đề nghị cấp

Giấy chứng nhận (Thực hiện theo Điều 82 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014).

- Thời gian công khai (treo): Từ ngày ........./ ........./2024 đến ngày ........./

........./2024

- Địa điểm công khai (treo):

+ Trụ sở UBND phường Đại Kim;

+ Bảng tin Tổ dân phố 03.

Biên bản lập xong hồi ......... giờ ......... phút cùng ngày, được đọc

cho các bên cùng nghe và nhất trí kí tên./.

ĐẠI DIỆN UBND PHƯỜNG

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Phong

ĐẠI DIỆN UB MTTQ PHƯỜNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tất Thành

CC ĐỊA CHÍNH - XÂY DỰNG

Nguyễn Mạnh Hùng

CC VĂN PHÒNG - THỐNG KÊ

Nguyễn Phi Long

ĐẠI DIỆN TỔ DÂN PHỐ 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kết thúc công khai (treo) Thông báo số 33/TB-CNQHM ngày 08/3/2024

của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận Hoàng Mai

Căn cứ Luật Đất đai ngày 28/11/2013 & các Nghị định của Chính phủ

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai 2013;

Hôm nay, vào hồi ......... giờ ......... phút, ngày ......... tháng ......... năm 2024,

I. THÀNH PHẦN

1. UBND PHƯỜNG ĐẠI KIM:

- Ông Nguyễn Sỹ Phong Chức vụ: Q. Chủ tịch UBND  Phường

- Ông Nguyễn Mạnh Hùng Chức vụ: Công chức Địa chính - Xây dựng

- Ông Nguyễn Phi Long Chức vụ: Công chức Văn phòng - Thống kê

2. ĐẠI DIỆN ỦY BAN MTTQ PHƯỜNG ĐẠI KIM :

- Ông Nguyễn Tất Thành  Chức vụ: Chủ tịch UB MTTQ Phường

3. ĐẠI DIỆN TỔ DÂN PHỐ SỐ 18:

- Bà Nguyễn Thị Thùy Linh Chức vụ: Tổ trưởng TDP 03

II. NỘI DUNG

Ngày ......... tháng ......... năm 2024, UBND phường Đại Kim đã phối hợp với

UB MTTQ phường Đại Kim & Tổ dân phố 03 tổ chức công khai (treo):

- Thông báo số .............../TB-UBND ngày ........./........./2024 của UBND phường

Đại Kim về việc Công khai (treo) Thông báo số 33/TB-CNQHM ngày 08/3/2024

của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận Hoàng Mai;

- Thông báo số 33/TB-CNQHM ngày 08/3/2024 của Chi nhánh văn phòng

đăng ký đất đai Hà Nội quận Hoàng Mai về việc công khai hồ sơ đề nghị cấp

Giấy chứng nhận (Thực hiện theo Điều 82 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014).

Hôm nay, ngày ......... tháng ......... năm 2024, tại Trụ sở UBND Phường,

UBND phường Đại Kim, Ủy ban MTTQ phường Đại Kim cùng với Tổ dân phố 03

thống nhất lập Biên bản kết thúc công khai (treo) như sau:

Trong thời gian từ ngày ......... / ......... / 2024 đến ngày ......... / ......... / 2024,

UBND phường Đại Kim, UB MTTQ phường Đại Kim, Tổ dân phố 03 đã không nhận

được đơn kiến nghị phản ánh, khiếu nại, tố cáo hoặc thông tin khác có liên quan

đến nội dung Thông báo số 33/TB-CNQHM ngày 08/3/2024 của Chi nhánh

văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận Hoàng Mai.

Biên bản được lập hồi .......... giờ .......... phút, ngày .......... tháng .......... năm 2024.

ĐẠI DIỆN UBND PHƯỜNG

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Phong

ĐẠI DIỆN UB MTTQ PHƯỜNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tất Thành

CC ĐỊA CHÍNH - XÂY DỰNG

Nguyễn Mạnh Hùng

CC VĂN PHÒNG - THỐNG KÊ

Nguyễn Phi Long

ĐẠI DIỆN TỔ DÂN PHỐ 03

		2024-03-14T11:02:32+0700

		2024-03-14T14:11:52+0700

		2024-03-14T14:11:52+0700

		2024-03-14T14:11:52+0700

		2024-03-14T14:11:52+0700